
UCHWAŁA NR XXXIX/745/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania członka i powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa 
i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz 902 ze zm.) oraz § 2 i § 11 ust. 1 i 3 statutu Muzeum Narodowego Rolnictwa 
i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/821/14 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie: przyjęcia tekstu jednolitego statutu 
Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ze składu Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego 
w Szreniawie odwołuje się pana Szymona Giżyńskiego. 

§ 2.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego 
w Szreniawie powołuje się panią Annę Radecką. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

 
Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A43E048-51A7-4C76-AE7A-776EDE942431. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/745/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego 
w Szreniawie liczy statutowo 12 członków. 

W związku z odwołaniem pana Szymona Giżyńskiego ze stanowiska Sekretarza Stanu w Ministerstwie 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi, do pełnienia funkcji przedstawiciela Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w tej 
Radzie Muzeum, pismem DOS.prk.656.4.2022 z 21 stycznia 2022 r., wyznaczono panią Annę Radecką – 
dyrektora Departamentu Oświaty i Polityki Społecznej w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A43E048-51A7-4C76-AE7A-776EDE942431. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

